
АДМИНИСТРАЦИЯ 
САВЕЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ НАУРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ 

К1ОШТАН 
САВЕЛЬЕВСКИ ЮРТА Б АХАМ АН 
ПОСЕЛЕНИИ АДМИНИСТРАЦИ

Никитина ул., 1а. ст. Савельевская, 
Наурский муниципальный район. ЧР, 366122; 

e-mail: adm-savel@yandex.ru; http://www.savelevsk.ru; 
ОКПО 45270599; ОГРН 1022002341635; 

ИНН/КПП 2008000655/200801001

Никитина ур., la, юр. Савельевски 
Невран муниципальни к!ошт. HP. 366122;

e-mail: adm-savei@yandex.ru http://www. savelevsk..ru;
ОКГЮ45270599; ОГРН 1022002341635;

ИНН/КПП 2008000655/200801001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» февраля 2024 года №02 ст. Савельевская

Об утверждении муниципальной программы в области 
энергосбережения и повышения энергетической эффективности в 

Савельевском сельском поселении Наурского муниципального района 
на 2024-2026 годы

В целях создания необходимых условий для энергосбережения, 
повышения энергетической эффективности, снижения бюджетных расходов в 
Савельевском сельском поселении Наурского муниципального района 
Чеченской Республики, в соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 
2009 года № 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической 
эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 г№ 131 ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 
31.12.2009 года № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным 
программам в области энергосбережения и повышения энергетической 
эффективности», Уставом Савельевского сельского поселения, 
администрация Савельевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу в области энергосбережения и 
повышения энергетической эффективности в Савельевском сельском 

mailto:adm-savel@yandex.ru
http://www.savelevsk.ru
mailto:adm-savei@yandex.ru
savelevsk..ru


поселении Наурского муниципального района на 2024-2025 годы, согласно 
приложению.

2. Главному специалисту Зайпулаеву А.У. предоставить копию данного 
постановления всем руководителям муниципальных бюджетных организаций.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародование).

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Савельевского сельского поселения М.С. Ковраева


